
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2021 rok o kwotę 55.700,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2021 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 50.978.415,00 zł, w tym dochody majątkowe 2.333.077,00 zł, dochody 
bieżące 48.645.338,00 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 51.454.312,00 zł, w tym wydatki majątkowe 2.118.694,00 zł, wydatki 
bieżące 49.240.547,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: ED37F36A-0CA8-4A46-94EA-C2978FAEF2B1. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 913 764,00 -55 700,00 1 858 064,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

63 700,00 -5 700,00 58 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 700,00 -5 700,00 57 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

457 500,00 -50 000,00 407 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

450 000,00 -50 000,00 400 000,00

Razem: 51 034 115,00 -55 700,00 50 978 415,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.50.2021

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 marca 2021 r.

Id: ED37F36A-0CA8-4A46-94EA-C2978FAEF2B1. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 921 351,00 -55 700,00 4 865 651,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

63 700,00 -5 700,00 58 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 700,00 -5 700,00 57 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

510 000,00 -50 000,00 460 000,00

3110 Świadczenia społeczne 505 000,00 -50 000,00 455 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 169 157,00 0,00 1 169 157,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 530,00 -390,00 15 140,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 630,00 360,00 9 990,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 30,00 30,00

855 Rodzina 13 777 870,00 0,00 13 777 870,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 521 000,00 0,00 4 521 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 345 000,00 -300 000,00 4 045 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 020,00 300 000,00 318 020,00

Razem: 51 510 012,00 -55 700,00 51 454 312,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.50.2021

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 marca 2021 r.

Id: ED37F36A-0CA8-4A46-94EA-C2978FAEF2B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2021 rok wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna:

1) w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, zmniejszenie
dochodów i wydatków bieżących o kwotę 5.700,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.75.2021.MJ z 30 marca 2021 r. oraz w oparciu o wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej Nr 10/2021 z 30 marca 2021 r. w sprawie realizacji zadań i programów pomocy społecznej;

2) w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe, zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.75.2021.MJ z 30 marca 2021 r. oraz w oparciu o wniosek Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 10/2021 z 30 marca 2021 r. w sprawie realizacji zadań i programów pomocy
społecznej;

3) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 390,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 9/2021 z 30 marca 2021 r.
w związku z bieżącą działalnością Ośrodka.

2. W dziale 855 - Rodzina, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 300.000,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 9/2021 z 30 marca 2021 r. w związku
z realizacją zadań z zakresu udzielania świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłków
dla opiekunów.

Id: ED37F36A-0CA8-4A46-94EA-C2978FAEF2B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1 DOCHODY BUDŻETU MIASTA
	Załącznik 2 WYDATKI BUDŻETU MIASTA
	Załącznik

		2021-04-01T09:37:16+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




